ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
Закупка у Единственного Поставщика

Дата заседания: 11 апреля 2017 г.
Время: 16 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:    Франтова А.Н.- Заместитель генерального директора по экономике

Члены комиссии:      Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                                   Криниченко С.Ю.  – начальник АХУ
	Карпова А.Л. – Начальник ЮО
              Секретарь:                Толкачёва О.В. – Экономист ПЭО
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Закупка у Единственного поставщика» с целью заключения договора на поставку  канцелярских товаров для нужд предприятия АО «Прибой» по адресу: Краснодарский край, 353925, г. Новороссийск,  пр. Дзержинского, 211.

     Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.

        Слушали докладчика Толкачёву О.В.
21.03.2017 г. на электронной торговой площадке www.utp-sberbank-ast.ru  было опубликовано официальное извещение и документация  на поставку  канцелярских товаров для нужд предприятия    АО «Прибой». В связи с технической ошибкой процедура аукциона была завершена до момента подачи участниками предложений о цене, аукцион признан несостоявшимся. В связи  с возникшей потребностью в канцелярских товарах и невозможностью ожидания проведения повторной процедуры аукциона, длительность которой составляет 21 день, принято решение выбрать способ закупки  - «Закупка у Единственного поставщика».
[bookmark: _GoBack]Предложение поставщика ООО «ПАРТА» соответствует требованиям к участнику закупок и наиболее приемлемо по цене.

    ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: Заключить  с ООО «Парта» договор на поставку канцелярских товаров для нужд предприятия АО «Прибой».

Общая стоимость работ: 60 673  руб. 43 коп., в том числе НДС 18%
 Условия оплаты: Расчеты за поставляемый товар производятся Заказчиком платежными поручениями путем   перечисления суммы, соответствующей спецификации, на расчетный счет Поставщика на условиях 100%  оплаты в течение 5 (Пять) банковских дней с момента подписания сторонами акта о приемке товара на территории Заказчика.
            ООО «Парта» обязан заключить договор не позднее 5 рабочих дней с даты определения победителя.

Дата составления протокола 11.04.2017 г.

Председатель:  		  	             Франтова А. Н. - Зам.генерального директора по экономике
Члены комиссии:                                     Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                                                                     Криниченко С.Ю. – Начальник АХУ
	                                  Карпова А.Л. – Начальник ЮО
          Секретарь:                                                       Толкачева О.В.  – Экономист ПЭО